
Posudek vedoucího bakalá řské práce 
 
Jméno bakaláře: Lucie Svobodová.......................................................................... 
  
Téma práce: tutORial – on-line systém pro výuku operačního výzkumu 
 
Cíl práce: Popis systému tutORial a jeho možností při řešení úloh operačního 

výzkumu   
 
 
1. Náročnost tématu na (podtrhnout): 

− teoretické znalosti: podprůměrné průměrné nadprůměrné 
 

− praktické zkušenosti: podprůměrné průměrné nadprůměrné 
 

− rozsah a úroveň pod- 
kladových materiálů: podprůměrné průměrné nadprůměrné 

 
2. Kritéria hodnocení práce: 

 Výborně Velmi  
dobře 

Vyhovu-  
jící 

Nevyho- 
vující 

stupeň splnění cíle práce X    

samostatnost posluchače 
při zpracování tématu X    

logická stavba práce X    

práce s literaturou 
včetně citací 

 X   

adekvátnost použitých 
metod 

 X   

stupeň realizace navrže- 
ného řešení (programy) 

 X   

hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

X    

úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

X    

 
3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. v teorii:      
 podprůměrné průměrné nadprůměrné 
 
4. Připomínky a otázky vyžadující doplnění (případně na další list): 

Diskuse k možnostem využití systému při výuce na katedře ekonometrie (jaké 
předměty?) 

 
5. Navržená výsledná známka:   výborn ě 
 
V Praze dne    12.2.2007 
 

vedoucí bakalářské práce 


